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I, Barrie Robb, do hereby certify pursuant to Section 86 of the Indian Act R S.C., c. I-5 that the
attached copy marked "CERTIFIED TRUE COPY" is a true copy of the by-law duly made on the
9`" day of August 1999 by the council of the Whitefish Lake First Nation being a bylaw for
Property Tax By-law Amendment

Barrie Robb
Regional Director General, Alberta Region
a Superintendent as defined in
Section 2(1) Indian Act RSC 1985



Minister of Indian Affairs rr°y~~` Ministre des Affaires
and Northern Development ~~ indiennes et du Nord canadien

Ottawa, Canada K1A OH4

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern Development, I

HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following by-lavi made by the Whitefish Lake First Nation, in the

Province of Alberta, at a meeting held on the 9th day of August 1999 .

Whitefish Lake First Nation
Property Tax By-law Amendment

«

Dated at Hull, Quebec this aKIP(day ofA" 1999 .
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WBEREAS pursuant to subsection 83(1)(a) of the Indian Act R.S.C . 1985 c . 1-5 the Council of a band
may make bylaws for the purpose of taxation for local purposes of land, or interest in land, including
rights to occupy, possess or use land in a reserve and with respect to any matters rising out of or ancillary
to such purpose ;
and

WHEREAS the Council of the Whitefish Lake First Nation enacted the Whitefish Lake First Nation
Property Tax Bylaw on December 4, 1998; and

WHEREAS the Council of the Whitefish Lake First Nation deem it advisable to amend the Bylaw to
provide a time frame for taxation in the 1999 tax year;

THEREFORE BE IT RESOLVED that the Council of the Whitefish Lake First Nation enacts the
following amendments to the Whitefish Lake First Nation Property Tax Bylaw,

1 . Section 5.2 is amended by adding at the end of the section :, except for the 1999 taxation year
in which taxes are due as of September 30 .

2. Section 7.3 .1 is amended by striking out `May 1' and replacing it with September 1 .

3 . Section 8.1 is amended by striking out `Maay 1' and replacing it with Septenber.l .

4 . Section 12.1 is amended by adding at the end of the section:, except for the 1999 taxation
year in which taxes are due and payable as of September 30.

This bylaw is hereby enacted by Council at a duly convene

a J L"
Councillor, Ro

,,'~11 ~ "
Coun,~dlor, Dwayne Thunder Councillor, Pearl Auger

Z'2-Z'2-
Councillor, Christine Legrande

eeting held on the 9h day of August 1999 .
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